
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설방재과

정책: 도시계획 도로건설

단위: 소방도로건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 건설방재과

건설방재과 5,444,526 2,890,659 2,553,867

국 1,000,000 500,000 500,000

시 2,400 2,400 0

교 30,000 0 30,000

구 4,412,126 2,388,259 2,023,867

도시계획 도로건설 1,501,000 501,000 1,000,000

국 1,000,000 500,000 500,000

구 501,000 1,000 500,000

소방도로건설 1,501,000 501,000 1,000,000

국 1,000,000 500,000 500,000

구 501,000 1,000 500,000

주한미군 공여구역주변지역 미집행 도시계획 도로건

설

1,501,000 501,000 1,000,000

국 1,000,000 500,000 500,000

구 501,000 1,000 500,000

401 시설비및부대비 1,501,000 501,000 1,000,000

국 1,000,000 500,000 500,000

구 501,000 1,000 500,000

01 시설비 1,498,500 500,000 998,500

◎ 주한미군공여구역주변도로개설

1,000,000 500,000 500,000경정 1,000,000,000원*1식

국 1,000,000 500,000 500,000

◎ 주한미군공여구역주변(영남이공대북편)도로

건설 사업(2013 연말 특별교부금, 추경성립전

) 498,500 0 498,500498,500,000원*1식

03 시설부대비 2,500 1,000 1,500

◎ 시설부대비(2013 연말 특별교부금, 추경성립

전, 1,500천원 포함) 2,500 1,000 1,500경정 2,500,000원*1식

도로 유지관리 2,494,851 1,820,984 673,867

보안등, 가로등 유지관리 698,328 636,184 62,144

보안등 신설 및 수리 188,750 168,750 20,000

401 시설비및부대비 188,750 168,750 20,000

01 시설비 187,750 167,750 20,000

◎ 보안등 신설 및 수리(2013년 특별교부금 집

행잔액 147,000천원 포함) 187,750 167,750 20,000

○ 보안등 신설(나트륨등) 20,000 0 20,000200,000원*100등

보안등, 가로등 전기요금 509,578 467,434 42,144

201 일반운영비 509,578 467,434 42,144

02 공공운영비 509,578 467,434 42,144

◎ 보안등 전기요금 231,852 221,934 9,918

○ 100W등 46,182 36,264 9,918

◎ 가로등 전기요금 252,484 245,500 6,984

○ 기본요금 42,684 41,502 1,182

·80w등 20 0 20

경정 1,029등*100W*37.4원*12월

3등*0.08KW*6,605원*12월
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부서: 건설방재과

정책: 도로 유지관리

단위: 보안등, 가로등 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

·150W등

14,704 14,478 226

·200w등 936 0 936

○ 전력량 요금 209,800 203,998 5,802

·80w등

94 0 94

·150w등

72,276 71,167 1,109

·200w등

4,599 0 4,599

◎ 전기요금 인상분 25,242 0 25,242

경정 1,303등*0.15KW*6,269원*12월

59등*0.2KW*6,605원*12월

3등*0.08KW*90.2원*12시간*30일*12월

경정 1,303등*0.15KW*85.6원*12시간*30일

*12월

59등*0.2KW*90.2원*12시간*30일*12월

467,434,000원*5.4%

시설물 유지관리 995,543 383,820 611,723

도로시설물 긴급보수 377,020 372,820 4,200

201 일반운영비 15,460 11,260 4,200

02 공공운영비 14,780 10,580 4,200

◎ 시설장비유지비 13,700 9,500 4,200

○ 음향설비 및 먼지털이 유지관리비

9,200 5,000 4,200경정 9,200,000원*1식

401 시설비및부대비 302,000 302,000 0

01 시설비 300,000 300,000 0

◎ 도로시설물 긴급보수 및 소골목정비(2013년

특별교부세 집행잔액 82,000천원 포함) 300,000 300,000 0

○ 도로시설물 긴급보수 150,000 150,000 0150,000,000원*1식

안전한 보행환경 조성 107,523 0 107,523

401 시설비및부대비 107,523 0 107,523

01 시설비 107,523 0 107,523

◎ 봉삼중앙길 가공선로 이설공사(2013년 안전

한보행환경조성 집행잔액) 87,523 0 87,523

◎ 안전한 보행환경 지구지정 용역비

20,000 0 20,000

87,522,780원*1식

20,000,000원*1식

전통시장주변 환경정비 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,600 0 496,600

◎ 전통시장주변 환경정비사업(2013 연말 특별

교부세, 추경성립전) 479,600 0 479,600

◎ 전통시장주변 환경정비사업 설계비(2013 연

말 특별교부세, 추경성립전) 17,000 0 17,000

479,600,000원*1식

17,000,000원*1식

03 시설부대비 3,400 0 3,400

◎ 시설부대비(2013 연말 특별교부세, 추경성립

전) 3,400 0 3,4003,400,000원*1식

하수관거 유지관리 1,038,115 158,115 880,000

교 30,000 0 30,000
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부서: 건설방재과

정책: 하수관거 유지관리

단위: 하수도준설 및 유지보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 1,008,115 158,115 850,000

하수도준설 및 유지보수 951,625 158,115 793,510

교 30,000 0 30,000

구 921,625 158,115 763,510

하수도정비 및 긴급보수 890,770 127,260 763,510

401 시설비및부대비 844,010 80,500 763,510

01 시설비 841,510 80,000 761,510

◎ 노후 복개구조물 개체공사 설계비(2013 연말

특별교부세, 추경성립전) 23,000 0 23,000

◎ 노후복개구조물 개체공사(2013 연말 특별교

부세, 추경성립전) 738,510 0 738,510

23,000,000원*1식

738,510,000원*1식

03 시설부대비 2,500 500 2,000

◎ 시설부대비(2013 연말 특별교부세, 추경성립

전) 2,000 0 2,0002,000,000원*1식

배수펌프장 유지관리 59,224 29,224 30,000

교 30,000 0 30,000

구 29,224 29,224 0

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

교 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

◎ 신천대로 배수펌프장 배수펌프 교체(특별교

부금, 추경성립전) 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

교 30,000 0 30,000

시설물 정밀점검 86,490 0 86,490

복개구조물 정밀점검 86,490 0 86,490

401 시설비및부대비 86,490 0 86,490

01 시설비 86,490 0 86,490

◎ 대명천외 2개소 정밀점검용역(2013 연말 특

별교부세, 추경성립전) 86,490 0 86,49086,490,000원*1식
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